РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018г.		               	    №77                		           с. Лопанка

О внесении изменений в
постановление № 186 от 03.11.2016 г.
«Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

постановляю:
 	 1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Лопанского сельского поселения от 03.11.2016 г. № 186 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, изложив в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лопанского
сельского поселения                                                                   М.В.Качарова

Проект постановления вносит:
 главный специалист
по правовой и кадровой работе

Приложение
   к постановлению
Администрации Лопанского
сельского поселения
10.05.2018 г. № 77
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОПАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	Статьи Областного закона от
25.10.2002 № 273-ЗС (в редакции Областного закона от 20.02.2014 № 108-ЗС)
	Наименование должности

	Часть 2 статьи 9.1, статья 9.3. Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС
	Глава Администрации Лопанского сельского поселения

	Статьи 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, частью 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 5.5, 5.4, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС

	Главный специалист по ЖКХ

	Статьи 2.2,  2.7, 4.1, 4.4, 4.5, частью 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 5.5, 5.4, 6.3, 6.4 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС

	Главный специалист по правовой и кадровой работе

	Статьи 8.1, 8.2, 8.8 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС
	Ведущий специалист по экономике

Глава Администрации Лопанского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                            М.В.Качарова